УТВЕРЖДАЮ
Глава Старомышастовского
сельского поселения
_____________ С. Н. Долженко

ПРОТОКОЛ № 1

ст. Старомышастовская                                                               1 февраля 2022 г.

Присутствовали:
Долженко С.Н. – глава администрации Старомышастовского сельского поселения;
Ривная Ю. Д. – главный специалист отела ЖКХ и ТЭК администрации Старомышастовского сельского поселения;
Бугаева Ю. С. – специалист отела ЖКХ и ТЭК администрации Старомышастовского сельского поселения;
и другие представители общественности поселения.
Повестка дня:
1. Выбор общественной территории Старомышастовского сельского поселения Динского района для благоустройства в рамках участия в государственной программе Краснодарского края «Формирование современной городской среды»
По вопросу повестки дня:
460 – предложений за территорию по адресу: ст. Старомышастовская, пересечение улиц Советская и Красная в районе нежилого здания с пристройками – кинотеатр по адресу: Динской район, ст. Старомышастовская, улица Советская, 59;
424 – предложения за территорию по адресу: станица Старомышастовская, сквер им. 70 – летия Победы;
19 – предложений за территорию по адресу: станица Старомышастовская, район улицы Казачей;
14 – предложений за территорию по адресу: станица Старомышастовская, район улицы Орджоникидзе и Краснознаменной;
Новых предложений не поступало.

Комиссия решила:
1. Общественная территория, подлежащая благоустройству в 2023 году – ст. Старомышастовская, пересечение улиц Советская и Красная в районе нежилого здания с пристройками – кинотеатр по адресу: Динской район, ст. Старомышастовская, улица Советская, 59.
2. Завершить обсуждение выбора территории для благоустройства.
3. Администрация поселения продолжить работу по реализации в станице проекта «Формирование комфортной современной среды»
4. Общему отделу администрации (Семенякина О. Г.) опубликовать данное решение на сайте администрации поселения.